ŠOLSKI CENTER RAVNE
VIŠJA STROKOVNA ŠOLA 

ZAPISNIK O IZPITU
	Program
	Mehatronika - Redni
	Datum 1.del. izp.
	

	Predmet
	Osnove elektrotehnike
	Datum 2.del. izp.
	

	Rok
	2019/2020 - Četrti redni - Ravne na Korošk (3496)
	Datum 3.del. izp.
	

	Predavatelj
	Drago Šebez, univ. dipl, inž. ele.
	Datum roka
	17.06.2020

	Ura in prostor 
	16:00 P8
	List
	1/1



	Št.
	Študent
	Delne ocene
	Pisno
	Ustno
	Vaje
	Seminar
	Skupno
	Opomba

	
	
	1.
	2.
	3.
	
	
	
	
	
	

	1
	
(12250220305)
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ni pristopil

	2
	
(12250220294)
	
	
	
	4
	
	opr
	
	4
	

	3
	
(12250220264)
	
	
	
	4
	
	opr
	
	4
	

	4
	
(12250220267)
	
	
	
	2
	
	opr
	
	2
	

	5
	
(12250220265)
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ustni zagovor

	6
	(12250225075)
	
	
	
	2
	
	opr
	
	2
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